
 
ВІДДІЛ ОСВІТИ НОВОЯВОРІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

Шклівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

імені Мар’яна Корчака 

Новояворівської міської ради 

 

НАКАЗ 

 

30.08.2023    смт Шкло    №  
 

 

Про створення комісії, організацію  

та проведення внутрішнього аудиту 

з питань охорони праці 
 

На виконання статті 13 Закону України «Про охорону праці», з метою 

налагодження внутрішньогосподарського контролю за збереженням та 

ефективним використанням ресурсів закладу освіти, комплексних заходів щодо 

створення безпечних умов освітнього процесу, досягнення встановлених 

нормативів безпеки, гігієни праці, річного навчального плану 2023-2024 н. р., а 

також отримання достовірної та повної інформації для прийняття 

обґрунтованих управлінських рішень 

 

 НАКАЗУЮ: 
 

1. Створити комісію з проведення внутрішнього аудиту в наступному складі:  

 

Голова комісії: Пастернак-Борова О.О., інженер з охорони праці. 

 

Члени комісії: Шот М.М. – заступник директора з НВР 

                                    Курчик І.І. – заступник директора з господарської частини. 

 

2. У разі відсутності голови комісії, його обов’язки покласти на заступника 

директора з господарської частини – Курчика І.І. 

3. Розробити план роботи з охорони праці. 

До 01.09.2023 р. 

4. Оформити, затвердити та видати акти-дозволи й інструкції на проведення 

занять у навчальних кабінетах, майстернях та спортивних приміщеннях. 

До 20.10.2023 р. 

 

 

 



4. Розробити та ввести в дію алгоритм дій під час сигналу «Повітряна тривога». 

До 01.09.2023 р. 

5. Перевірити готовність найпростішого укриття навчального закладу за 

принципом «Дві стіни». 

До 01.09.2023 р. 

6. Перевірити надійність та безпечність захисних металевих вікон, жалюзі. 

До 01.09.2023 р. 

7. Для активації роботи із запобіганням дитячого дорожньо-транспортного 

травматизму, провести заходи з питань безпечної поведінки дітей на дорогах, 

безпеки руху пішоходів та знання правил дорожнього руху. 

До 18.09.2023 р. 

8. Проводити моніторинг стану охорони праці у закладі двічі на рік. 

9. Контроль за виконання наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                            Ольга ДУБИК 
 

Виконавець Пастернак-Борова О.О. тел.505-32 
 

 

З наказом ознайомлені: 
 

_____________Ольга ПАСТЕРНАК-БОРОВА 

_____________ 

_____________Марія ШОТ 

_____________ 

_____________Іван КУРЧИК 

_____________ 

 

 


